MYC POCCUH

®EJIEPAJIBHOE TOCYJAPCTBEHHOE BIO’KETHOE
OBPA3OBATEJILHOE YUPEXKJIEHUE BBICIIET'O OBPA3OBAHUS
«MBAHOBCKAS TIOKAPHO-CITACATEJBHAS AKAJTEMUSA
T'OCYJAPCTBEHHOM MPOTUBOIIOKAPHOM CJIYKBbI
MHUHHUCTEPCTBA POCCUMCKOM ®EJEPAIIUH 11O JEJAM
T'PAXKJIAHCKOM OBOPOHbBI, YPE3BBIYAMHBIM CUTYAIIUSAM U
JUKBUJIAIIMU NTOCJIEJCTBAN CTUXUMHBIX BEJACTBHUIN»

IHPUKA3

03.08.2019 HMBanoBO Ne 1017

O 3auncjieHnu JuL, nocrynamux Ha 1-it kype 8 ®I'bOY BO
HNBanoBcKy0 noxkapHo-cnacareabHoi akagemuto I'IIC MYC Poccuu
no cneuuajgbHocTam 20.05.01. «Ilo:xxkapuas 6e3omacHocTb», 40.05.03 «Cynednas
JIKCIEePTH3a» U HanpaBaeHUI0 noAroToBkM 20.03.01 «Texnocpepnas 0e30macHOCTb»

B cootBetrcTBuuM ¢ npukazom MunoOpuayku Poccum ot 14.10.2015 Ne 1147 «O06
YTBEpXKACHUM TOpsiiKa MpuemMa Ha oO0yyeHue 1o 00pa3oBaTEeNIbHBIM Mporpammam
BbICIIEr0 00Opa3oBaHUsl - MporpaMMaM OakajaBpuara, HporpamMmaM CIEHUaJIUTEeTa,
mporpamMmaM  Marucrparypbe», mnpukazoM @PI'bOY BO IBaHoBCkol moKapHO-
cnacatenbHor akagemun ['TIC MUYC Poccun ot 28.09.2018 Ne959 «O6 yrBepkaeHuu
npaswi npuema B @PI'bOY BO HMBaHoBCckyr mnoxkapHo-cnacarenbHyro akanemuto ['TIC
MYC Poccun no o0pa3oBaTesibHBIM MMPOrpaMMaM BBICILIETO 00pa3oBaHUs - MpOrpaMMam
OakanaBpuaTa, CIEUHUATUTETa, MArucTpaTypbl W NporpaMmaM MOJATOTOBKM HAy4YHO-
MEJaroru4eckux KajapoB B aabloOHKType (actupantype) B 2019 romy» m Ha OCHOBaHHMH
peuienuss npueMmHoit komuccuu DI'BOY BO HBaHoBcko# mokapHO-cIacaTeIbHOU
akagemuu ['TIC MYC Poccuu ot 03.08.2019 npotokon Ne 35 mp v k a 3 bl B a 10:

3a4NCIUTh TOCTYNAIINX, YCIEIIHO IPOIIECAIINX BCTYNUTEIbHBIE HCIBITAHUS, HA
MepBbIi Kypc o4yHOW (opmbl 00ydeHHs 3a cueT CpencTB (denepanbHOro OOKETa C
01.09.2019:

1. Ha (pakynbTeT TexHOChEepHOU OE30MaCHOCTH IO HAIMPaBICHUIO MOATOTOBKH
20.03.01 «TexnocgepHast 0e30MacCHOCTb» CO CPOKOM 00yudeHHs 4 Tofa COINIACHO CIHCKY
(npunoxxenne Nel).

2. Ha (¢akyJabTeT MoXapHo Oe3omacHocTH 1o creuuansHocT 20.05.01
«IToxxapHasi 6€30MacHOCTBY» CO CPOKOM OOYyYEHHUS S5 JIET COTJIACHO CHUCKY (MPUIIOKEHUE
No2).

3. Ha (akyJabTeT MoXKapHo Oe3omacHocTd 1o crneunansHoctd  40.05.03
«CynebHas SKCepTU3a» CO CPOKOM 00YUYEHHUSI 5 JIET COTJIACHO CIUCKY (mpuitoxkeHue No3).
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[Ipunoxenue Ne 1 k npukasy

OI'bOY BO  lBaHOBCKOM  MOKapHO-
cnacatenbHoi akagemuu I'TIC MYUC Poccun
oT « 03 » 08 2019 Ne_1017

Cnucok I, 3a4McIeHHBIX Ha (akyIbTeT TeXHOC(hepHOoil Oe30macHOCTH
no HanpasieHutro noarotoBku 20.03.01 «TexnocdepHas 6€3011acCHOCTH

AbGotypos Jlennc CepreeBuu
ArabekoB Aramkad MIMpanoBuu
AxumoB Brnagucnas JImurprueBuy
AnueB Aptyp @aputoBu4
AmnacoB Anekcannp BacuibeBuu
ApMeHkoB Altekcanp MuxaninoBuy
Aymes Burtanuii UropeBnu
babénkos Cepreii ImutpreBuy
bamaeB Anam Ymaposuu
bateipmina Anma3 TuMepbstHOBUY
benos bopruc Muxannosuu
bep3un Bceeposon BacunbeBuu
biunoB /lanuun AnekceeBuu
biunos [1aBen ApreMoBHY
broxun Unesa CepreeBuu
bonnpipeB EBrennit Oneropuy
bouapos Cepreii BsuecnaBoBuu
bpuros Bacunnii IOpreBuu
bproxanoB AHTOH AHIpeeBuY
bytionnn Jlanuina AnexkceeBud
brikoB I'ne6 Onerosuy
Bapnazapsu 3axap 3aBeHOBUY
BosnkoB Dayapa [TaBnoBuy
[Manuypun Hukura FOpreBuu
I'enpux lennuc CepreeBud
['opauenko Anapeit EBrenreBuy
I'paueB Hukoumaii BssuecnaBoBuy
['ymun Erop AnekcanpoBuy
Harupos Omap Pammgosnu
Hanunos Imutpuit Butansesuu
Enucees Cepreit CepreeBuu
EnanoB Anapeit Hukonaesuu
EdumoB [Imutpuii AunpeeBuy
3aiineB mutpuii AleKCaHAPOBUY
3eBakuH Biagumup BacunbeBuu
NBanoB I1aBen AnnpeeBuy



37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

Hrommn fpocnaB AnapeeBuy
Ncmannos Cann-Maromen PycnanoBuu
Kapamanuyk EBrenuii AnekcanapoBuy
Kapenos Anekcenr Uropesnu
KaronmukoB Makcum CepreeBuy
KamrranoB Hukurta BaieHTHHOBHUY
KBacoB Muxaun BnagumupoBuu
Ko3bipeB Hukuta AnexkceeBuu
KonocoB Imutpuii AHApeeBUY
KomneicoB AptemM AllekceeBUY
Kopmukos JImutpuit EBrenseBny
Kynarun Anekcelt AHaTOIbEBUY
KynukoB Anekceir AeKCaHIpOBUY
Kyp6atoB Cepreii AnekceeBud
Kypenun /lannun TumypoBuu
Jlazapes Jlanuna AnexkcanapoBud
JleOenkuc EBrennii [ enHagneBUY
JIunaroB Hukura Muxaitnosuy
Jlyxanun Wnbst KoHcTaHTHHOBHUY
MaromenoB Maromen MaxmynoBud
Marsmun Unesa AnexkcanapoBud
Maxtues Unec UnecoBuu

Mopo3soB Anekceit CepreeBud
Hecepun BsiuecinaB AnekceeBud
Hudranues Pydar OxraiieBuu
HosukoB Anekcent JImutpueBud
OBunHHKMKOB EBrennii AnekceeBud
OmapoB Pamzan Ucmanmosuy
OcunenkoB CesatocnaB OneroBuy
[TaBnoB Hukomnait AHnpeeBuy
[TatukuH Anekcanap AJIeKCaHIpOBUY
ITerpoB Biagucnas CTaHuCIaBOBUY
[TonropnoB Poman AnekcanapoBuy
PomanoB Anapeit Bnagumuposuu
Pyceukuii Cepreit Hukonaesuu
PeoxoB JImutpuil Biagumuposuu
CabypoB Muxaun Uropeuu

CaBuH [lennc BnagumupoBuy
CaitnynaeB Mancyp PycrmanoBuu
Canmum3saHoB Opuk PagukoBuy
CaytueB Maromen benanosuu
Cemenuxun AHnpen PomanoBuy
CepoB Jlanunn BacuibeBud
CwmasznoB JImutpuii Onerosuu



81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

3

CmupnoB Bnagucnas MuxaitnoBuy
Cononyn Cepreit AnexkceeBuu
Crykanun Imutpuii CepreeBuy
CyneiimanoB Pam3an FOmaeBuu
CronarokoB MBan CepreeBuu
TazypkaeB Maromen Cana-OmueBud
Temupanues Pamug Pam3zanoBuu
Tpudonos ['ennanuii Hukonaesuu
Yukunos ['azumaromen Hypmaromenosuu
VYualrikue Jlanuna BaneppeBuu
®darkyinoB Anma3z AMUpPOBUY

®enopo Kupumn Onerosuu

Xairaes M3Hayp BaxaeBuu

Xonanes [laBen HukomaeBuy

XomanoB Erop CepreeBuu

Yexymkun Jmutpuil AnexkceeBuy
[Tanrapaes Pudar Pammrouy
[Tapu63sn0B Adipat Paducosuu
[ITeBuenko Koncrantun BragumupoBuy
[lIxpamana ImMutpuii AseKCaHIPOBUY
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[Tpunoxenue Ne 2 k npukaszy

OI'bOY BO  HBaHOBCKOW  MOKapHO-
cnacarenbHoil akagemuu I'TIC MUYC Poccun
or« 03 » 08 2019 Ne 1017

Criucok i, 3a4MCICHHBIX Ha (DaKybTeT MoKapHOi 0e301acHOCTH
no cnenuanbHocTy 20.05.01 «IloxapHas 6€301acHOCThY

AHnpeeBa AnnHa AHapeeBHa
Benernagu Makcum MBanoBH4
Bumnesenkas /lapest CepreeBHa
I'epruman Cepreii BacuibeBuu
3aiiueB Januun JIMutpueBuy
3umuH Kupunn AaapeeBuy

Nneun Anekceir UropeBuu
Ko3nykoB Butanuit CepreeBuu
JIsxoBa Kapuna MakcuMoBHa
MartpocoB ApreM MakcuMoBUY
Menbnuk JIMutpuii Biagumuposud
[Tapamonosa /lapsst UropeBHa
CuBuukuii Erop CepreeBsuu
CokoinoB Kupumi IMutpueBud
CrpuryHoB Jlanun AJiekceeBUY
Cyryrckuii Cepreit AnekcaHapoBU4
TricsiuHOB Anekcanap AJIEKCaHIPOBUY
XopeB Makcum AnekceeBrud

[{an lanuna AnapeeBud
[lTeBuenko Bukropusa Kupumiosna
[InbGanoBa Okcana FOpreBHa
[lyrymes AmMup AH30pOBUY
[[lepOaxoB NBan AnekceeBruu
Onun lanunn AnexkcanapoBud
Symes lanuna CepreeBuu
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[Tpunoxenue Ne 3 k nmpukaszy

OI'bOY BO  HBaHOBCKOW  MOKapHO-
cnacarenbHoil akagemuu I'TIC MUYC Poccun
or« 03 » 08 2019 Ne 1017

Criucok i, 3a4MCICHHBIX Ha (DaKybTeT MoKapHOi 0e301acHOCTH
no cnenuanbHocTh 40.05.03 «CynebHas 3kcriepTr3a»

AxmepoBa Annna @apugoBHa
bopoaun Poman Bukroposnu
['pumrankoBa Beponuka denoposBHa
['yxxoBa Anacracus Mropesna
JKuranos [Imutpnii AnekceeBud
Kanpipoepaues auunn PadasrnbeBuu
Ko6ymkun Hukura UropeBuu
Jlebene Hukura AnapeeBud

JIeirun Erop AnekceeBuu

MereneB Anekcanap JIMutpueBud
OpnoBa AnHa CepreeBHa
[Tepecynbko ApTéM AHIIpeeBUY
[Terpocsin bopuc Anp6epToBUY
PenneBa Anacrtacus AlleKceeBHa
CmupnoBa Csetrnana CepreeBHa
ConrtaxanoB Aprem bopucosuu
CyukoB Kupunn CepreeBuu
TapukynueB Axum HebutronnaxoBuy
TuxonenkoB Hukura AnexkcanapoBud
®ponkun Casenuit [ puropseBny



